СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «19» декабря 2023года № 179
с. Советское

	О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.06.2012 г.№ 108 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Советского сельского поселения» (в редакции от 10.12.2018 г. № 122, от 29.06.2021г. №40, от 30.05.2022г. №83, от 13.03.2023 г. №111)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.06.2012 г. № 108 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Советского сельского поселения» (в редакции от 1012.2018 г. №122, от 29.06.2021г. №40, от 30.05.2022г. №83, от 13.03.2023 г. №111) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов Советского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения	                         С.В. Дубровин

Приложение к решению
от 19.12.2023г. №179

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «____» __________2023 г. № ________
с. Советское

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.06.2012 г.№ 108 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Советского сельского поселения» (в редакции от 10.12.2018 г. № 122, от 29.06.2021г. №40, от 30.05.2022г. №83, от 13.03.2023 г. №111)

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в информационном Вестнике муниципальных правовых актов Советского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Советского сельского
поселения                                                                           С.В. Дубровин